







W jednym zdaniu

X PARYŻ. — Podwyższono cenę na tytoni... 15 fr. za paczkę „gauloises”...

X GENEWA. — Gen. Bór - Komorowski został podobno przeniesiony do oflagu 4-C w Colditz (Saskonia)...

X PARYŻ. — Przybyła tu delegacja działającej w Londynie Rady do spraw ratowania żydów polskich...

Najstarszy przemysł naftowy świata... Zagłębie Małopolskie

Jak wykazują kroniki — przemysł naftowy w Małopolsce liczy już prawie cztery wieki istnienia i należy do najstarszych w świecie...

Mimoходом...

ZABÓR CZECHOSŁOWACJI ...został już dokonany w Lille, zanim pan Benes zapewnił, iż „droga do Pragi prowadzi przez Moskwę”...

Tak przynajmniej wynika z wyinków prasowych francuskich, jakie otrzymaliśmy zupełnie przypadkiem i drogą przytątną...

Z PRASY

Podjejrzany ustrój lubeski

Stanowisko rządu brytyjskiego naświetla „Economist” w tych słowach: „Przemówienie p. Churchilla wywołało nieprzyjemne wrażenie...

Poparcie Lublina — zależy od NKWD.

Tygodnik „Tablet” uwydatnia początki sprawy polsko-sowieckiej: Jeżeli w wyniku polityki Churchilla okaże się, że omyłki, to Polska będzie wielką plamą na jego karcie...

„Ta tza, co z oczu twoich sływa...” Też, co z oczu twoich sływa, Ręką ukradkiem oicerana...

Ogłoszenia

POSZUKIWANIA OSÓB Graf Antoni, który służył w armii niemieckiej i w czasie ucieczki prawdopodobnie zbiegł, jest poszukiwany przez p. Jacqueline Romillet, 42 av. Friedland, Paris (8) nr. 1/13.

(Dokończenie ze str. 3-ej). 10 lipca 1940 — „Wilnius musu — Lietuva rusu” (Wilno nasze — Litwa Rosjanom) powiedział tego dnia pewien Litwin...

maż czy ktoś inny nie wiedział... 17 czerwca 1941 r. widmo tego koszmaru ukazało się po raz pierwszy w Wilnie. Dalei i noc — trzedyby — po mieście pedziły auta bez ustanku cieżarowe wozy, pełne żołnierzy GPU...

Wywożenie — to koszmar. 17 czerwca 1941 r. widmo tego koszmaru ukazało się po raz pierwszy w Wilnie. Dalei i noc — trzedyby — po mieście pedziły auta bez ustanku cieżarowe wozy...

A my? Myśmy się cieszyli, jak szaleńcy, że wreszcie się „coś” dzieje, że „oni” nawzajem się piorą. W noc z 23 na 24 czerwca jako dyturny OPL, siedziałem w charakterze obserwatora w jednym ze szpitali miejskich...

Niemców wzięto zakładników: 60 żydów i 30 Polaków. Podczas dusznych nocy zdarzały się różne incydenty: strzelano do żołnierzy, zabijano wojskowych i cywilnych przedstawicieli nowej okupacji...